Edital de Publicação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio

Grande do Sul, em cumprimento ao disposto pela Lei Federal nº 8.666/93,

nova redação dada ao art. 16 pela Lei nº 8.883/94, TORNA PÚBLICO que
a relação das compras realizadas no período de 1º a 30 de abril de 2013

encontra-se afixada no quadro de publicações, no hall de entrada do

Palácio Municipal.
Três de Maio, 8-5-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 067/2013

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Base Legal: Art. 24, II, da lei 8.666/93

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Vera Lucia Rodrigues 48019623000
Objeto: Prestação de serviços de pintura de 19.314m de meio fio, dentro

do perímetro urbano do Município, sendo: 1.474m na Rua Leonel de

Moura Brisola, 8.360m na Av. Santa Rosa, 3.900m na Av. Senador
Alberto Pasqualini, 2.462m na Av. Uruguai, 180m na Rua Minas Gerais e

2.938m na Rua Horizontina.

Valor: R$ 2.950,00
Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 068/2013

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Antonio M. Bourscheid

Pregão Presencial: 016/2013

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar para
consumo nas Escolas Municipais de Educação Infantil, Ensino

Fundamental e Escolas Filantrópicas, deste Município.

Valor: R$ 8.337,00
Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 069/2013

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Valdir Rex

Pregão Presencial: 016/2013
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar para

consumo nas Escolas Municipais de Educação Infantil, Ensino

Fundamental e Escolas Filantrópicas, deste Município.
Valor: R$ 10.204,00

Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal
--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 070/2013

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Soeli Stein Paulus

Pregão Presencial: 016/2013
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar para

consumo nas Escolas Municipais de Educação Infantil, Ensino

Fundamental e Escolas Filantrópicas, deste Município.
Valor: R$ 7.078,50

Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal
--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 071/2013

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Comercial de Alimentos Paulus

Pregão Presencial: 016/2013
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar para

consumo nas Escolas Municipais de Educação Infantil, Ensino

Fundamental e Escolas Filantrópicas, deste Município.
Valor: R$ 8.616,00

Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal
--------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 072/2013

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: João Carlos Assmann Minimercado

Pregão Presencial: 016/2013
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar para

consumo nas Escolas Municipais de Educação Infantil, Ensino

Fundamental e Escolas Filantrópicas, deste Município.
Valor: R$ 10.125,00

Três de Maio, 24-4-2013.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal
--------------------------------------------------------